
ROMANIA 
JUDETUL PRAHOVA 
ORASUL MIZIL 
PRIMAR 

D I S P O Z I Ţ I E 
Privind stabilirea perioadei de depunere a cererilor de atribuire a  locuintelor 
sociale  din blocul de locuinte  sociale din orasul Mizil   
 

Primarul oraşului Mizil- dl. Negraru Silviu Calin ; 
Avand ȋn vedere : referatul nr.28963/28.06.2021 ,ȋntocmit de catre  

administratorul public al orasului Mizil , prin care propune demararea 
procedurii pentru atribuirea unui numar de sase apartamente din blocul de 
locuinte sociale din orasul Mizil  ; 

-  dispozitiile Hotărârii Consiliului Local  nr. 63/10.07.2019    ; 
In temeiul art. 196 , alin 1 , lit „ b” din OUG nr 57/2019 –Codul 

Administrativ ; 
D I S P U N E: 

        Art. 1. (1)  Se stabileşte  perioada de la data de 01.07.2021 pâna pe   
data de 12.08.2021, pentru depunerea cererilor de atribuire a celor şase  
apartamente  din blocul de locuinte sociale  din Mizil . 

( 2) Data publicarii pe site-ul www.primariamizil.ro  a anuntului de 
depunere a cererilor de atribuire a locuintelor  este  01.07.2021 .  

(3) Toate  documentele menționate în anexa nr. 2 la Regulament vor  
fi atașate la cererea privind atribuirea unei locuințe sociale prevăzută în 
anexa nr. 1 la prezentul Regulament, conform HCL Mizil nr. 63/10.07.2019 . 

(4) Dosarul complet  se va  depune  la Registratura Primariei orasului 
Mizil , iar Directia de  Asistenta Sociala Mizil va efectua  anchetele sociale.         

  Art.2  Prezenta dispoziţie, se comunică d-lui Silviu Soare ȋn vederea 
publicarii pe site a anuntului,  Directiei de Asistenta Sociala Mizil si 
administratorului public al orasului Mizil ,   de către Compartimentul  juridic 
si autoritate tutelara  din aparatul de specialitate al Primarului orasului Mizil  

Art. 3  Prezenta dispozitie va fi transmisa ȋn termenul legal Institutiei 
Prefectului judetului Prahova .         

     PRIMAR,                                      AVIZAT, 
                   Negraru Silviu Calin                          SECRETAR,  
                                                                      Tănase Loredana 

Mizil,28.06.2021  
Nr.417 

 
 

http://www.primariamizil.ro/

